
Sæt: 5, Points: 11, Diff.: 2

Resultat Da.klasse 3 sgl.
ØBTU´s seniormesterskaber 2019

Pointværdi: 

Placering
1
2
3
3

Inger Jönsson, Helsingør BTK
Sarah Andersson, Frederiksberg BordTennisKlub
Yan Hong Rasmussen, Furesø BTK
Trine Klarlund Westhoff, Roskilde Bordtennis, BTK 61

Sætcifre
Final
Semi
Semi

Inger Jönsson - Sarah Andersson
Inger Jönsson - Yan Hong Rasmussen
Sarah Andersson - Trine Klarlund Westhoff

-9, 8, 4, 5
-9, 10, 4, 8
6, -9, 9, -5, 3

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Østdanmarks BordTennis Union.


